
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA 

  TRANSPARENCIA RECURSOS HUMANOS Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 
 

 

Resolución de la Delegación de Transparencia, Recursos Humanos y 
Administración Electrónica, por la que se nombra personal funcionario de 
carrera, en el proceso selectivo para el ingreso en la categoría de Auxiliar 
de Enfermería,  

Expte.: 2024/PES_01/009780  Resolución de la Delegación de Transparencia, Recursos Humanos y Administración 

Electrónica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, en el proceso selectivo para el ingreso en la 

categoría de Auxiliar de Enfermería, convocado por Resolución de 7 de julio de 2022 (BOP 19/07/2022). 

 

Mediante Resolución de 07 de julio de 2022, de la Delegación de Recursos Humanos («Boletín Oficial de la Provincia» 
de 19 de julio de 2022), se convocó el proceso selectivo para ingreso en la categoría de Auxiliar de Enfermería de la 
Diputación de Granada (Estabilización por concurso). 

Concluido el proceso selectivo, de conformidad con la relación de aspirantes que han aprobado el proceso selectivo 
(BOP 19/02/2024) y relación complementaria (BOP 10/06/2024 y 24/09/2024) y en virtud de lo dispuesto en los artículos 
25 y 26 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del 
Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, y en la base 9 de la Resolución de la Delegación 
de Recursos Humanos, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso en la categoría de Auxiliar de 
Enfermería, he resuelto: 

Primero. Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en la categoría de Auxiliar 
de Enfermería de la Diputación de Granada, a las personas aspirantes que se relacionan en el anexo de esta 
Resolución, ordenadas de acuerdo con la puntuación final obtenida en el proceso selectivo y con expresión de los 
destinos que se les adjudican. 

Segundo. De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, para adquirir la condición de 
personal funcionario de carrera, deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial de la Provincia».  

Con carácter previo deberán aportar la siguiente documentación: 

1. Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas. 

2. Declaración de no estar afectado por incompatibilidad. 

3. Certificado negativo de delitos sexuales y penales 

Tercero. Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer recurso potestativo de 
reposición ante el Presidente de la Diputación de Granada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al 
de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Si no estima oportuna la presentación del 
recurso potestativo de reposición, podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados en la misma forma ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de Granada, con arreglo a lo señalado 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
2

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

NÚMERO 2024053817

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

en los artículos 8.1, 25.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. 

Así lo resuelve y firma Dª. Mónica Castillo de la Rica Diputada Delegada de Transparencia, Recursos Humanos y 
Administración Electrónica según delegación de Presidencia conferida mediante Resolución número 3627, de 18 de 
julio de 2023, lo que, por la Secretaría General, se toma razón para su transcripción en el Libro de Resoluciones a los 
solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el art. 3.2e) del Real Decreto 
128/2018, de 16 de marzo, en Granada, a la fecha de firma electrónica. 

 

ANEXO I 

Relación de nombramientos en la categoría de Auxiliar de Enfermería  

 

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

1 
Tiscar Lara,  

Carmen 
***7924** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92693/ 
2955 

16 11.963,00 € 

2 
Martin Fernández,  
Aránzazu Elena 

***6091** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92694/ 
2956 

16 11.963,00 € 

3 
López González,  
María Asunción 

***6328** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92695/ 
2957 

16 11.963,00 € 

4 
Pérez García,  
Encarnación 

***1815** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93077/ 
2953 

16 11.963,00 € 

5 
Casanova 
Gallego,  
Consuelo 

***2198** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92690/ 
2949 

16 11.963,00 € 

6 
Hinojosa Lizana,  

Francisca 
***9472** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92708/ 
2970 

16 11.963,00 € 

7 
Romera Morón,  

Elena Elvira 
***6470** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92725/ 
2977 

16 11.963,00 € 

8 
Borrego Márquez,  

Esperanza 
***0151** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92726/ 
2978 

16 11.963,00 € 

9 
Quiñones 

Fernández,  María 
***6862** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92709/ 
2971 

16 11.963,00 € 

10 
Arenas Bonilla,  

María Inmaculada 
***1638** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92698/ 
2960 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
2

7
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

11 
Carretero Única,  

María 
***4865** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92699/ 
2961 

16 11.963,00 € 

12 
Fernández López,  

Montserrat 
***2965** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92700/ 
2962 

16 11.963,00 € 

13 
Aporta Gutiérrez,  

Carmen 
***4734** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92701/ 
2963 

16 11.963,00 € 

14 
Lapaz Triguero,  
María Dolores 

***4136** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92691/ 
2950 

16 11.963,00 € 

15 
Jiménez 

Masegosa,  Petra 
***2496** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92702/ 
2964 

16 11.963,00 € 

16 
Jurado Cantero,  

Josefa 
***8937** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92703/ 
2965 

16 11.963,00 € 

17 
Jiménez Sánchez,  

María Carmen 
***9946** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92704/ 
2966 

16 11.963,00 € 

18 
Díaz Valdivia,  

Ana Cielo 
***7905** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93083/ 
3350 

16 11.963,00 € 

19 
Sánchez García,  
María Magdalena 

***6720** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92706/ 
2968 

16 11.963,00 € 

20 
García Alcázar,  

María Del Carmen 
***4306** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92692/ 
2951 

16 11.963,00 € 

21 
Archilla Campos,  

María Dolores 
***7444** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92707/ 
2969 

16 11.963,00 € 

22 
Melguizo 

Conejero,  Rosa 
Ana 

***0677** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92696/ 
2958 

16 11.963,00 € 

23 
Serrano Gazquez,  

María Dolores 
***4151** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92697/ 
2959 

16 11.963,00 € 

24 
Martínez 

Sánchez,  Mónica 
***2562** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92712/ 
1232 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
2

8
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

25 
Ibáñez García,  
María Dolores 

***4031** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92710/ 
2972 

16 11.963,00 € 

26 
Martínez Luzón,  

Evangelista María 
***8481** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92727/ 
2979 

16 11.963,00 € 

27 

Sánchez 
Blázquez,  María 

De La 
Encarnación 

***4457** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92713/ 
2023 

16 11.963,00 € 

28 
Rizos Lara,  María 

Luisa 
***1933** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92722/ 
2975 

16 11.963,00 € 

29 
García Guijarro,  

Lourdes 
***2197** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92715/ 
2560 

16 11.963,00 € 

30 
Giralte Gómez,  

Ángeles 
***4585** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92716/ 
2561 

16 11.963,00 € 

31 
Fernández 

Montes,  Josefa 
***3673** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92728/ 
2980 

16 11.963,00 € 

32 
Cuesta Villen,  

Ana 
***7285** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93081/ 
3348 

16 11.963,00 € 

33 
González 

Rodríguez,  Rosa 
María 

***4225** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92717/ 
2554 

16 11.963,00 € 

34 
García Martínez,  

Milagros 
***1274** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92718/ 
1378 

16 11.963,00 € 

35 
Guijarro Muñoz,  

Mercedes 
***2936** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92719/ 
2025 

16 11.963,00 € 

36 
Marín López,  

Rosario 
***9480** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93082/ 
3349 

16 11.963,00 € 

37 
Castro Ruiz,  

María Soledad 
***1563** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92705/ 
2967 

16 11.963,00 € 

38 
Rodenas Rubio,  

Elena María 
***4238** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92720/ 
2973 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
2

9
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

39 
Torregrosa 

Martínez,  Aurelia 
***1627** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92721/ 
2974 

16 11.963,00 € 

40 
Reinaldo 

Carmona,  María 
Encarnación 

***9756** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92729/ 
2981 

16 11.963,00 € 

41 
Domínguez 
Torregrosa,  

Gloria 
***2408** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92714/ 
2559 

16 11.963,00 € 

42 
Moreta Lara,  

Aurora 
***7291** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92744/ 
2996 

16 11.963,00 € 

43 
Mochón Benages,  

Inmaculada 
***1511** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93084/ 
3351 

16 11.963,00 € 

44 
Rodríguez 

Martínez,  María 
Luisa 

***4261** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92723/ 
2976 

16 11.963,00 € 

45 
Sánchez Ruiz,  
Encarnación 

***1157** 
Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93085/ 
3352 

16 11.963,00 € 

46 
Domínguez 

Jiménez,  Aurelia 
***4996** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93086/ 
3353 

16 11.963,00 € 

47 
Cubells Girones,  

María Ángela 
***3578** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92731/ 
2983 

16 11.963,00 € 

48 
Hidalgo Romero,  

María Lucia 
***5743** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93087/ 
3354 

16 11.963,00 € 

49 
Castillo Gallego,  
María Dolores 

***2852** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92724/ 
0660 

16 11.963,00 € 

50 
Segura García,  

Francisca 
***4627** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92730/ 
2982 

16 11.963,00 € 

51 
Reche García,  

Consuelo 
***2717** 

Residencia de 
mayores La 
Milagrosa 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93088/ 
3355 

16 11.963,00 € 

52 
Sarmiento 

Hernández,  
Carlos 

***5883** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92733/ 
2985 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
3

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

53 
González 

Rodríguez,  María 
Del Pilar 

***2664** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93093/ 
3360 

16 11.963,00 € 

54 Cid Ruiz,  Rosario ***7886** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92735/ 
2987 

16 11.963,00 € 

55 
Molina Fajardo,  

Mercedes 
***9995** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92736/ 
2988 

16 11.963,00 € 

56 
Sánchez García,  

Victoria 
***2194** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92737/ 
2989 

16 11.963,00 € 

57 
Blázquez Romero,  

Rocío 
***4305** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93090/ 
3357 

16 11.963,00 € 

58 
Funes Rodríguez,  

Ángeles 
***0900** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92738/ 
2990 

16 11.963,00 € 

59 
Quiles Martínez,  
María Mercedes 

***1916** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93091/ 
3358 

16 11.963,00 € 

60 
Berbel Ros,  

Pedro 
***2067** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92739/ 
2991 

16 11.963,00 € 

61 
Seglar Díaz,  
María Pilar 

***7038** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92740/ 
2992 

16 11.963,00 € 

62 
Ortiz Díaz,  
Francisca 

***2432** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93092/ 
3359 

16 11.963,00 € 

63 
González 
Martínez,  
Soledad 

***2974** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93089/ 
3356 

16 11.963,00 € 

64 
Guijarro López,  

Inmaculada 
***4272** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93094/ 
3361 

16 11.963,00 € 

65 
López Sánchez,  

Adolfina 
***1706** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93095/ 
3362 

16 11.963,00 € 

66 
González Muñoz,  

Ana 
***4461** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92741/ 
2993 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
3

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

67 
Pérez García,  
María De Los 

Ángeles 
***0369** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92742/ 
2994 

16 11.963,00 € 

68 
Martínez García,  

Amparo 
***4200** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93096/ 
3363 

16 11.963,00 € 

69 
Martínez 

Martínez,  Antonia 
María 

***2681** 
Residencia 

Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93097/ 
3364 

16 11.963,00 € 

70 
Martínez García,  

María Del Carmen 
***4251** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92743/ 
2995 

16 11.963,00 € 

71 
Molina Díaz,  

Carmen María 
***1505** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92732/ 
2984 

16 11.963,00 € 

72 
Ramírez La 

Fuente,  Rosario 
***7707** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92745/ 
2997 

16 11.963,00 € 

73 
Pérez Punzano,  

María Belén 
***4561** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93098/ 
3365 

16 11.963,00 € 

74 
Gómez Sánchez,  

José Antonio 
***6553** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93099/ 
3366 

16 11.963,00 € 

75 
Rodríguez Fortiz,  

María Yolanda 
***5630** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92746/ 
2998 

16 11.963,00 € 

76 
Gálvez Ramírez,  

Susana 
***7246** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

92747/ 
2999 

16 11.963,00 € 

77 
García Vílchez,  

Ana María 
***9839** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93105/ 
3372 

16 11.963,00 € 

78 
Cantarero 
Cifuentes,  
Guadalupe 

***5367** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93106/ 
3373 

16 11.963,00 € 

79 
Cejudo Molina,  

Irene 
***5797** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93107/ 
3374 

16 11.963,00 € 

80 Beas Martin,  Luis ***7503** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93108/ 
3375 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
3

2
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

81 
Romero Lorente,  

Ángeles 
***1208** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93100/ 
3367 

16 11.963,00 € 

82 
Castillo Chillón,  

María Luisa 
***4137** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93101/ 
3368 

16 11.963,00 € 

83 
Díaz Martínez,  
María Soledad 

***2509** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93109/ 
3376 

16 11.963,00 € 

84 
Reyes Álvarez,  

Sonia 
***6300** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93110/ 
3377 

16 11.963,00 € 

85 
Ariza Serrano,  
María Del Pilar 

***6685** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93111/ 
3378 

16 11.963,00 € 

86 
Sáez Salas,  

Sandra 
***3492** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93112/ 
3379 

16 11.963,00 € 

87 
Medina Corral,  

Rosario 
***5208** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93113/ 
3380 

16 11.963,00 € 

88 
Rodríguez Triviño,  

María Isabel 
***6300** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93114/ 
3381 

16 11.963,00 € 

89 
Teruel Sánchez,  
María Del Mar 

***1039** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93115/ 
3382 

16 11.963,00 € 

90 
Trasierra 

Palacios,  Ana 
María 

***5621** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93116/ 
3383 

16 11.963,00 € 

91 
Aguilera Pérez,  

Josefa 
***3562** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93117/ 
3384 

16 11.963,00 € 

92 
Estévez Álvarez,  

María Del Carmen 
***1535** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93118/ 
3385 

16 11.963,00 € 

93 
Cazorla 

Fernández,  
Rafael Manuel 

***7866** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93119/ 
3386 

16 11.963,00 € 

94 
García Hinojosa,  
María Carmen 

***8585** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93120/ 
3387 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
3

3
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

95 
Hervas Alcalá,  
María Dolores 

***2566** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93121/ 
3388 

16 11.963,00 € 

96 
Cabello Miranda,  

Antonio 
***4655** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93102/ 
3369 

16 11.963,00 € 

97 
Maya Fernández,  

Vera Lucia 
***8141** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93122/ 
3389 

16 11.963,00 € 

98 
Fabre García,  

Rosario 
***2774** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93123/ 
3390 

16 11.963,00 € 

99 
Martínez García,  

Manuel Felipe 
***6717** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93124/ 
3391 

16 11.963,00 € 

100 
Fernández 

Muñoz,  Ángeles 
***4136** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93103/ 
3370 

16 11.963,00 € 

101 
Arenas Barranco,  

José Luis 
***5606** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93125/ 
3392 

16 11.963,00 € 

102 
Serrano Carrillo, 

María del Carmen 
***2382** 

Residencia 
Rodríguez Penalva 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93104/ 
3371 

16 11.963,00 € 

103 
Torres Fernández, 

María Eva 
***5513** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93126/ 
3393 

16 11.963,00 € 

104 
Alonso García, 
María del Pilar 

***1127** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93127/ 
3394 

16 11.963,00 € 

105 
Aldao Lago, María 

del Pilar 
***0618** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93128/ 
3395 

16 11.963,00 € 

106 
Mateo Recio, 
Juan Pedro 

***8216** 
Centro 

psicopedagógico 
Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93129/ 
3396 

16 11.963,00 € 

107 
Aneas Pérez, 

María Gertrudis 
***9128** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93130/ 
3397 

16 11.963,00 € 

108 
Cámara García, 

María del Carmen 
***2821** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93131/ 
2954 

16 11.963,00 € 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
3

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

9
2

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

1
6

0
0

8
N

º 
2

1
6

 -
 ju

ev
es

 0
7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

N.º de 
orden 

Apellidos y 
nombre 

DNI Centro de Destino 
Puesto de 

Trabajo 
Plaza/Cód

igo PT 
Nivel 
CD 

C. Específico 

109 
Mingorance 
Mingorance, 

Matilde 
***6710** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93078/ 
0777 

16 11.963,00 € 

110 
Sabio de la Torre, 

Julia 
***9131** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93079/ 
0617 

16 11.963,00 € 

111 
Palma Uceda, 

Sonia 
***4150** 

Centro 
psicopedagógico 

Reina Sofía 

Cuidador/a 
Técnico/a de 

Personas 
Dependientes 

93080/ 
0613 

16 11.963,00 € 

 

 
 

En Granada a fecha de su firma digital. 

 

 

En Granada, a 6 de noviembre de 2024 
Firmado por: Mónica Castillo de la Rica 

 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
0

P
ág

in
a 

3
5

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
9

2
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
1

6
0

0
8

N
º 

2
1

6
 -

 ju
ev

es
 0

7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4


		2024-11-07T01:00:50+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




